vaisseaux du droit imposé par Pacte pour pourvoir au traite-

Les dits actes ment médical des marins malades," et les dits deux ictes en
continues jus- dernier lieu mentionnés ;-seront, et tous et chacun les dits actes
qu'au j" P et ordonnances sont par le présent continués jusqu'au premier
vier, 1861,l etc. . . . ., . .de janvier, mil huit cent soixante-et-un, et de là, jusqu'à la

fin de la session du parlement provincial alors prochaine, et pas
plus longtemps.

Actee du Ca- 2. L'acte du parlement de cette province,-passé dans la
ma- septième année du règne de Sa Majesté, intitulé : ' Acte pour

abroger

[...]

d'avoir aucune force dans les dits districts respectivement, en
autant qu'il se rapporte aux honoraires à être accordés aux per-
sonnes agissant comme greffiers des magistrats dans les cam-
pagnes, aussitôt qu'un tarif d'honoraires aura été promulgué
dans tel district, en vertu des dispositions du chapitre cent trois cap. 103 stat.
des statuts refondus du Canada, intitulé: "Acte pour faciliter Ref. du Cana-

Paccomplissement des fonctions des juges de paix hors les da.
sessions en ce qui concerne les ordres et convictions sommaires.l>

4. Pourvu toujours que rien de contenu dans le présent Proviso cet

[...]

fectuosités dans l'enregistrement des titres dans le comté de
Hastings, dans le Haut Canada," ou d'endosser aucun titre,
contrat, testament ou vérification auquel tel sommaire aura

Prolongée jrapport, scra et elle est par le présent prolongée jusqu'au dit
qu'au erjaii- premier jour de janvier, mil huit cent soixante-et-un, et ensuite
vier, 1861, etc. jusql'à la fin de la session alors prochaine du parlement provin-

cial, et pas plus longtemps.

CAP. XV.

Acte pour octroyer à Sa Majesté certaines sommes
d'argent nécessaires pour subvenir à certaines
dépenses da Gouvernement civil pour l'année 1860,

[...]

'Levinat-huitième chapitre des. ordonnances de la légis-
B. C. 2 V. c lature de la ci-devant province du Bas Canada, passées dans
28, abrogée.25,abogu.la seconde année du règne de Sa Majesté, est par le présent

abrogé.

Partie de la 2. Telle partie de la section cent cinquante-et-une du, chapitre
sec. 151, du c. dix-neuf des statuts refondus pour le Haut Canada, qui
19 des statuts
refondus du exempte certains effets de saisie en vertu de writs d'exécution
i-. C., abro- émanés suivant les dispositions du dit acte, est parle présent

ge. abrogée, et aux lieu et place d'icelle les mots 'suivants sont
substitués et seront lus immédiatement après le mot"I excepté"
dans la dite section, savoir: "ceux qui sont par la loi exempts
de saisie."

Sec. 254 du c. 3. La section deux cent cinquante-quatre du chapitre vingt-
22 des statuts deux des statuts refondus pour le Haut est par le
refondus du

0., abro- présent abrogée, et ce qui suit y est substitué, savoir:
g~e. 254.

"254. Les biens et effets que la loi exempte de saisie ne iouvenie

" seront point saisis-exécutés en vertu d'aucun writ de l'une disposition.